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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024  
Lieu : Laudun-L’Ardoise 
Club organisateur : Union HandBall Laudun L’Ardoise 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
UHB Laudun-L’Ardoise 

 
Hb Bagnols GR 

 
HBC Roquemaure 

 
COS Pont St Esprit 

 
GH Aramon-Rochefort 
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Total 20 90 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes :  
 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

VIGNAL Charlotte 
BREMOND Kalveen 
BERMUDEZ Emma 

SNANE Louna 
HILLAIRET Noa 
KONIEC Diane 
DURET Célia 

BERMUDEZ Alexis 

29/10/2010 
04/01/2011 
10/08/2012 
09/10/2010 
04/09/2013 
23/10/2012 
02/04/2010 
31/08/2015 

Laudun-
L’Ardoise 

 

Accompagnateur d’arbitres : Mélanie FAURE (UHB Laudun-L’Ardoise) 
 

 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 
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